Projeto/Atividade 2353 Atividades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e

Turismo

Meta LDO 2025

Meta Física Para o Exercício 100%

Unidade de Medida Percentual

Custo Financeiro por Exercício R$ 78.000,00

Art. 3º Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir
crédito especial no valor de R$ 735.369,40 (setecentos e
trinta  e  cinco  mil,  trezentos  e  sessenta  e  nove reais  e

quarenta  centavos),  cuja  cobertura  far-se-á  através  de
anulações parciais das seguintes dotações:
Dotação 02.17. 01 – 15.452.0006.2322.0000- ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO.

611 3.3.90.39.00- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA R$ 380.521,40

[...]

Projeto/Atividade 2088.0004 Fundo Municipal do Meio Ambiente

Meta LDO 2025

Meta Física Para o Exercício 100%

Unidade de Medida Percentual

Custo Financeiro por Exercício R$ 200.555,00”

Art. 3º Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir
crédito  especial  no  valor  de  R$  4.675.173,00  (quatro
milhões, seiscentos e setenta e cinco mil, cento e setenta e
três reais), cuja cobertura far-se-á através de superavit do
exercício anterior.

Art. 4º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a
suplementar por Decreto, desde que necessário.

Art.  5º  Esta  Lei  entrará  em vigor  na  data  de  sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.